



**Revisionscentret Aabenraa**  
Godkendt revisionsaktieselskab

Haderslevvej 6  
6200 Aabenraa  
**T** 7462 4949  
**F** 7462 4950  
**E** aabenraa@revisor.dk  
**W** www.revisor.dk  
CVR nr. 29 69 56 36  
*FSR - danske revisorer*

Til Erhvervsstyrelsen

Hamann Holding, Brøns ApS  
Hovedvejen 20, Brøns  
6780 Skærbæk  
CVR nr. 34 71 04 49

Årsrapport for 1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 10/2 2017

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent Jeppe Hamann

*Aabenraa  
Haderslev  
Padborg  
Ribe  
Tinglev  
Tønder*

**Tal tal med os**

## Indholdsfortegnelse

	Side
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3-4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje værdipapirer, foretage investeringer og kapitalanbringelser m.m.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat efter skat på kr. 332.607.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for året 2015/16

Note	Kr.	Sidste år
<b>Bruttotab</b>	-73.339	-472.686
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	-93.339	-492.686
Andre finansielle indtægter	560.446	674.346
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.060</u>	<u>-436</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	432.047	181.224
1. Skat af årets resultat	<u>-99.440</u>	<u>-49.538</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u>332.607</u></u>	<u><u>131.686</u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>332.607</u>	<u>131.686</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><u>332.607</u></u>	<u><u>131.686</u></u>

### Bruttofortjeneste

Resultatopgørelsen er udarbejdet i sammendraget form (benævnt bruttofortjeneste/ bruttotab) i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 32.

## Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>712.605</u>	<u>732.605</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>712.605</u>	<u>732.605</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><u>712.605</u></u>	<u><u>732.605</u></u>
<u>Omsætningsaktiver</u>		
Andre tilgodehavender	<u>26.204.927</u>	<u>25.807.736</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>26.204.927</u>	<u>25.807.736</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<u>499.110</u>	<u>534.170</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>44.669</u>	<u>20.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><u>26.748.706</u></u>	<u><u>26.362.368</u></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><u>27.461.311</u></u>	<u><u>27.094.973</u></u>

## Balance pr. 30. september 2016

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	27.292.237	26.959.630
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Egenkapital i alt</b>	<b><u>27.372.237</u></b>	<b><u>27.039.630</u></b>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	<u>79.074</u>	<u>45.343</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.074</u></b>	<b><u>55.343</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	 <b><u>89.074</u></b>	 <b><u>55.343</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>27.461.311</u></b>	 <b><u>27.094.973</u></b>

3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<b><u>Note 1. Skat af årets resultat</u></b>		
<b>Beregnet skat af årets resultat</b>	<u>99.440</u>	<u>49.538</u>
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skat i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteforpligtelser primo	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Ændring af udskudte skatteforpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
 <b>Skat af årets resultat</b>	 <u><u>99.440</u></u>	 <u><u>49.538</u></u>

### **Note 2. Egenkapital**

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til resultat- fordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo året</u>
Virksomhedskapital	80.000			80.000
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Overført overskud	<u>26.959.630</u>	<u>0</u>	<u>332.607</u>	<u>27.292.237</u>
	<u>27.039.630</u>	<u>0</u>	<u>332.607</u>	<u>27.372.237</u>

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter à kr. 1,00.

### **Note 3. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring overfor Sydbank på t.kr. 10.000 for selskabets tilgodehavender hos Brøns Maskinforretning ApS, Brøns Maskinimport ApS, Etna Holding ApS, Brøns Maskinforretning Holding ApS og ZD Ejendomme ApS.